

Hydrive Holding

Egebjergvej 42
8751 Gedved

CVR-nr. 39 57 72 83

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 14/5 - 2019



Henrik Kjærgaard Clausen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 16. maj - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hydrive Holding
Egebjergvej 42
8751 Gedved

CVR-nr.: 39 57 72 83

Regnskabsperiode: 16. maj - 31. december 2018

Hjemsted: Horsens

Direktion

Henrik Kjærgaard Clausen, direktør
Uffe Lauge Jensen, direktør

Revision

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab for koncernens øvrige selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 1.004.701, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.269.607.

Ledelsen anser resultatet som mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 16. maj - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		-15.850
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-988.726
Finansielle omkostninger	1	<u>-125</u>
Resultat før skat		-1.004.701
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>-1.004.701</u></u>
Overført resultat		<u>-1.004.701</u>
		<u><u>-1.004.701</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>1.285.582</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.285.582</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.285.582</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.285.582</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		104.689
Overført resultat		<u>1.164.918</u>
Egenkapital	2	<u>1.269.607</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.975
Anden gæld		<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.975</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>15.975</u>
Passiver i alt		<u><u>1.285.582</u></u>
Eventualposter mv.	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

Noter

	<u>2018</u> kr.
1 Finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	<u>125</u>
	<u>125</u>

2 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 16. maj 2018	0	0	0
Stiftelse	74.519	199.789	274.308
Kontant kapitalforhøjelse	30.170	1.969.830	2.000.000
Årets resultat	0	-1.004.701	-1.004.701
Egenkapital 31. december 2018	<u>104.689</u>	<u>1.164.918</u>	<u>1.269.607</u>

Virksomhedskapitalen består af 104.689 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

3 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med ULJ Design & Technology ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.